
 	 Via	G.	D’Annunzio,	17	-	03039	Sora							       02013800608	

				 	 www.aipes.it				 				aipes@pec.aipes.it								info@aipes.it						0776.824809									0776.822583				
	

	 	

 
 
 
 
 

Consorzio	per	i	Servizi	alla	Persona	
Ente	Pubblico	non	economico	istituito	ai	sensi	dell’art.31	del	D.lgs.	267/2000	

 
 
 
 
 

Progetto: '“AREA DISABILI” (Attività di Reinserimento e Assistenza Disabili- 2021"' 
( PTCSU0011021012907NMTX) 

 

Cod.Ente Denominazione Cod. Sede n° Volontari 
n° VOLONTARI 

MINORI 
OPPORTUNITA' 

SU00110A00 COMUNE DI ALVITO 154945 2  1  
SU00110A01 COMUNE DI ARCE 154961 2  1 
SU00110A02 COMUNE DI ARPINO 154940 2  1 
SU00110A03 COMUNE DI ATINA 155010 2  1 

SU00110A04 COMUNE DI BELMONTE 
CASTELLO 155011 2  1 

SU00110A05 COMUNE DI BROCCOSTELLA 155012 2  1 

SU00110A06 COMUNE DI CAMPOLI 
APPENNINO 154947 2   

SU00110A07 COMUNE DI CASALATTICO 154951 2   
SU00110A08 COMUNE DI CASALVIERI 154952 2  1 
SU00110A09 COMUNE DI CASTELLIRI 154953 2   
SU00110A10 COMUNE DI COLFELICE 155013 2   
SU00110A11 COMUNE DI FONTANA LIRI 154954 2  1 
SU00110A12 COMUNE DI FONTECHIARI 155014 2   
SU00110A13 COMUNE DI GALLINARO 155015 2  1 

SU00110A14 COMUNE DI MONTE S. 
GIOVANNI C. 154955 2  1 

SU00110A15 COMUNE DI PESCOSOLIDO 154956 2   
SU00110A16 COMUNE DI PICINISCO 154957 2   
SU00110A17 COMUNE DI POSTA FIBRENO 154958 2  1 
SU00110A18 COMUNE DI ROCCA D'ARCE 155016 2  1 

SU00110A19 COMUNE DI S. BIAGIO 
SARACINISCO 155017 2   

SU00110A20 COMUNE DI S. DONATO 
VALCOMINO 154959 2   

SU00110A21 COMUNE DI SANTOPADRE 154962 2   
SU00110A22 COMUNE DI SETTEFRATI 155019 2   
SU00110A23 COMUNE DI VICALVI 154936 2   
SU00110A24 COMUNE DI VILLA LATINA 154960 2  1  
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Progetto: 'S.F.I.D.E. (Servizi Familiari, Interventi Domiciliari Educativi)- 2021' , 
( PTCSU0011021012910NMTX) 

 

Cod.Ente Denominazione Cod.Sede n° Volontari 

n° 
VOLONTARI 

MINORI 
OPPORTUNI

TA' 
SU00110A00 COMUNE DI ALVITO 154945 1   
SU00110A01 COMUNE DI ARCE 154961 1   
SU00110A02 COMUNE DI ARPINO 154940 1   
SU00110A03 COMUNE DI ATINA 155010 1   

SU00110A04 COMUNE DI BELMONTE 
CASTELLO 155011 1   

SU00110A05 COMUNE DI BROCCOSTELLA 155012 1   

SU00110A06 COMUNE DI CAMPOLI 
APPENNINO 154947 1  1  

SU00110A07 COMUNE DI CASALATTICO 154951 1  1 
SU00110A08 COMUNE DI CASALVIERI 154952 1   
SU00110A09 COMUNE DI CASTELLIRI 154953 1   
SU00110A10 COMUNE DI COLFELICE 155013 1   
SU00110A11 COMUNE DI FONTANA LIRI 154954 1   
SU00110A12 COMUNE DI FONTECHIARI 155014 1   
SU00110A13 COMUNE DI GALLINARO 155015 1   

SU00110A14 COMUNE DI MONTE SAN 
GIOVANNI C. 154955 1   

SU00110A15 COMUNE DI PESCOSOLIDO 154956 1  1 
SU00110A16 COMUNE DI PICINISCO 154957 1   
SU00110A17 COMUNE DI POSTA FIBRENO 154958 1   
SU00110A18 COMUNE DI ROCCA D'ARCE 155016 1   

SU00110A19 COMUNE DI SAN BIAGIO 
SARACINISCO 155017 1  1 

SU00110A20 COMUNE DI S. DONATO 
VALCOMINO 154959 1   

SU00110A21 COMUNE DI SANTOPADRE 154962 1  1 
SU00110A22 COMUNE DI SETTEFRATI 155019 1  1 
SU00110A23 COMUNE DI VICALVI 154936 1   
SU00110A24 COMUNE DI VILLA LATINA 154960 1   
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Progetto: 'NODI (Nuovi Orizzonti per i DIsabili)- 2021' ( PTCSU0011021012909NMTX) 
 
 

Cod.Ente Denominazione Cod.Sede n° Volontari 
n° VOLONTARI 

MINORI 
OPPORTUNITA' 

SU00110A00 COMUNE DI ALVITO 154937 4  1 
SU00110A02 COMUNE DI ARPINO 154940 4  1 
SU00110A03 COMUNE DI ATINA 155010 4  1 

SU00110A14 COMUNE DI MONTE S.GIOVANNI 
C. 154939 4 1 

SU00110 AIPES-SORA 154927 4  1 
 
 
 
 
 

Progetto: 'UniversitAccessibile:progetto C.U.D.A.R.I. - 2021' 
(PTXSU0011021012908NMTX) 

 

Cod.Ente Denominazione Cod.Sede n° 
Volontari 

n° VOLONTARI 
MINORI 

OPPORTUNITA' 
SU00110 UNIVERSITA' DI CASSINO-1 155022 4  1 

SU00110A25 UNIVERSITA' DI CASSINO-2 155023 4  1 
SU00110A25 UNIVERSITA' DI CASSINO- VIA ZAMOSH 155021 4  1 
SU00110A25 UNIVERSITA' DI CASSINO- FROSINONE 155024 4  1 

 


